
Trofeo Marinoni Gare - Cadetti Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 18 MARTORANO P. - KTM 15:20.349
Tempo Gara

1 2:11.577 14:13:08.607

2 2:08.010 14:15:16.617

3 2:08.738 14:17:25.355

4 2:11.038 14:19:36.393

5 2:13.396 14:21:49.789

6 2:13.524 14:24:03.313

7 2:14.066 14:26:17.379

 Po. 2 - # 6 MARTINELLI E. - Husqvarna + 17.553
Diff. Primo

1 2:11.908 14:13:08.938

2 2:11.478 14:15:20.416

3 2:12.196 14:17:32.612

4 2:13.475 14:19:46.087

5 2:17.188 14:22:03.275

6 2:15.455 14:24:18.730

7 2:16.202 14:26:34.932

 Po. 3 - # 1 ZANONE D. - Yamaha + 30.020
Diff. Primo

1 2:14.289 14:13:11.319

2 2:12.625 14:15:23.944

3 2:14.690 14:17:38.634

4 2:15.812 14:19:54.446

5 2:17.748 14:22:12.194

6 2:17.452 14:24:29.646

7 2:17.753 14:26:47.399

 Po. 4 - # 4 PINI R. - KTM + 40.175
Diff. Primo

1 2:17.819 14:13:14.849

2 2:15.410 14:15:30.259

3 2:17.168 14:17:47.427

4 2:15.797 14:20:03.224

5 2:15.381 14:22:18.605

6 2:19.062 14:24:37.667

7 2:19.887 14:26:57.554

 Po. 5 - # 16 ALVISI N. - KTM + 43.039
Diff. Primo

1 2:19.845 14:13:16.875

2 2:14.019 14:15:30.894

3 2:25.717 14:17:56.611

4 2:15.337 14:20:11.948

5 2:15.652 14:22:27.600

6 2:16.176 14:24:43.776

7 2:16.642 14:27:00.418

 Po. 6 - # 2 BONINO L. - Husqvarna + 44.833
Diff. Primo

1 2:18.836 14:13:15.866

2 2:16.590 14:15:32.456

3 2:16.473 14:17:48.929

4 2:17.905 14:20:06.834

5 2:17.441 14:22:24.275

6 2:19.118 14:24:43.393

7 2:18.819 14:27:02.212

 Po. 7 - # 8 MANNINI N. - Yamaha + 47.245
Diff. Primo

1 2:15.557 14:13:12.587

2 2:13.118 14:15:25.705

3 2:25.033 14:17:50.738

4 2:15.132 14:20:05.870

5 2:13.471 14:22:19.341

6 2:26.123 14:24:45.464

7 2:19.160 14:27:04.624

 Po. 8 - # 9 MECCHI S. - Husqvarna + 48.724
Diff. Primo

1 2:20.415 14:13:17.445

2 2:22.739 14:15:40.184

3 2:26.430 14:18:06.614

4 2:14.657 14:20:21.271

5 2:14.810 14:22:36.081

6 2:13.961 14:24:50.042

7 2:16.061 14:27:06.103

 Po. 9 - # 24 MANTOVANI F. - KTM + 52.494
Diff. Primo

1 2:42.018 14:13:39.048

2 2:16.273 14:15:55.321

3 2:13.684 14:18:09.005

4 2:20.503 14:20:29.508

5 2:13.658 14:22:43.166

6 2:12.644 14:24:55.810

7 2:14.063 14:27:09.873

 Po. 10 - # 7 UCCELLINI A. - Husqvarna + 55.511
Diff. Primo

1 2:22.987 14:13:20.017

2 2:17.365 14:15:37.382

3 2:17.962 14:17:55.344

4 2:18.701 14:20:14.045

5 2:20.054 14:22:34.099

6 2:19.532 14:24:53.631

7 2:19.259 14:27:12.890

 Po. 11 - # 3 LANDOLFI P. - KTM + 1:13.511
Diff. Primo

1 2:32.268 14:13:29.298

2 2:19.997 14:15:49.295

3 2:19.094 14:18:08.389

4 2:20.604 14:20:28.993

5 2:22.023 14:22:51.016

6 2:18.794 14:25:09.810

7 2:21.080 14:27:30.890

 Po. 12 - # 10 CRACCO D. - KTM + 1:20.096
Diff. Primo

1 2:34.559 14:13:31.589

2 2:21.832 14:15:53.421

3 2:20.711 14:18:14.132

4 2:20.969 14:20:35.101

5 2:18.981 14:22:54.082

6 2:21.181 14:25:15.263

7 2:22.212 14:27:37.475

 Po. 13 - # 11 TOCCHIO M. - KTM + 1:27.802
Diff. Primo

1 2:25.705 14:13:22.735

2 2:20.041 14:15:42.776

3 2:25.001 14:18:07.777

4 2:25.731 14:20:33.508

5 2:25.394 14:22:58.902

6 2:22.388 14:25:21.290

7 2:23.891 14:27:45.181

Fastest lap: 2:08.010 
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 Po. 14 - # 14 GIANCAMILLI N. - KTM + 1:35.086
Diff. Primo

1 2:31.045 14:13:28.075

2 2:24.302 14:15:52.377

3 2:25.231 14:18:17.608

4 2:24.511 14:20:42.119

5 2:24.692 14:23:06.811

6 2:21.845 14:25:28.656

7 2:23.809 14:27:52.465

 Po. 15 - # 15 SAVI M. - KTM + 1:36.497
Diff. Primo

1 2:28.524 14:13:25.554

2 2:27.693 14:15:53.247

3 2:26.089 14:18:19.336

4 2:26.435 14:20:45.771

5 2:23.065 14:23:08.836

6 2:22.180 14:25:31.016

7 2:22.860 14:27:53.876

 Po. 16 - # 20 RUSCITO M. - KTM + 1:37.314
Diff. Primo

1 2:33.921 14:13:30.951

2 2:29.197 14:16:00.148

3 2:23.397 14:18:23.545

4 2:23.398 14:20:46.943

5 2:22.528 14:23:09.471

6 2:23.139 14:25:32.610

7 2:22.083 14:27:54.693

 Po. 17 - # 5 VERDEROSA G. - Yamaha + 1:43.029
Diff. Primo

1 2:38.096 14:13:35.126

2 2:26.398 14:16:01.524

3 2:25.666 14:18:27.190

4 2:23.208 14:20:50.398

5 2:23.045 14:23:13.443

6 2:22.636 14:25:36.079

7 2:24.329 14:28:00.408

 Po. 18 - # 21 COLONNELLI L. - KTM + 1:50.165
Diff. Primo

1 2:44.807 14:13:41.837

2 2:27.929 14:16:09.766

3 2:24.603 14:18:34.369

4 2:23.785 14:20:58.154

5 2:22.534 14:23:20.688

6 2:21.684 14:25:42.372

7 2:25.172 14:28:07.544

 Po. 19 - # 13 CAVALLARI A. - Husqvarna + 1:56.971
Diff. Primo

1 2:32.867 14:13:29.897

2 2:29.630 14:15:59.527

3 2:26.505 14:18:26.032

4 2:25.056 14:20:51.088

5 2:26.487 14:23:17.575

6 2:27.538 14:25:45.113

7 2:29.237 14:28:14.350

 Po. 20 - # 52 DI PIETRO A. - KTM + 2:01.546
Diff. Primo

1 2:31.616 14:13:28.646

2 2:30.205 14:15:58.851

3 2:23.651 14:18:22.502

4 2:25.856 14:20:48.358

5 2:24.398 14:23:12.756

6 2:40.896 14:25:53.652

7 2:25.273 14:28:18.925

 Po. 21 - # 38 VARSI A. - KTM + 2:11.527
Diff. Primo

1 2:48.126 14:13:45.156

2 2:29.174 14:16:14.330

3 2:24.646 14:18:38.976

4 2:28.490 14:21:07.466

5 2:27.215 14:23:34.681

6 2:26.588 14:26:01.269

7 2:27.637 14:28:28.906

 Po. 22 - # 49 FRUET M. - KTM + 2:14.671
Diff. Primo

1 2:30.915 14:13:27.945

2 2:30.166 14:15:58.111

3 2:28.398 14:18:26.509

4 2:30.727 14:20:57.236

5 2:30.372 14:23:27.608

6 2:32.060 14:25:59.668

7 2:32.382 14:28:32.050

 Po. 23 - # 12 GARZOTTO C. - Kawasaki + 2:22.115
Diff. Primo

1 2:42.125 14:13:39.155

2 2:34.551 14:16:13.706

3 2:29.867 14:18:43.573

4 2:29.578 14:21:13.151

5 2:29.011 14:23:42.162

6 2:29.625 14:26:11.787

7 2:27.707 14:28:39.494

 Po. 24 - # 43 ANGELUCCI F. - KTM + 2:26.053
Diff. Primo

1 2:36.081 14:13:33.111

2 2:32.588 14:16:05.699

3 2:30.950 14:18:36.649

4 2:31.303 14:21:07.952

5 2:29.345 14:23:37.297

6 2:32.592 14:26:09.889

7 2:33.543 14:28:43.432

 Po. 25 - # 25 TAMAGNINI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.383 14:13:42.413

2 2:34.217 14:16:16.630

3 2:30.674 14:18:47.304

4 2:31.364 14:21:18.668

5 2:32.298 14:23:50.966

6 2:32.162 14:26:23.128

 Po. 26 - # 17 GROSSI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.513 14:13:36.543

2 2:32.468 14:16:09.011

3 2:33.514 14:18:42.525

4 2:33.335 14:21:15.860

5 2:34.231 14:23:50.091

6 2:34.485 14:26:24.576

 Po. 27 - # 22 PARODI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.501 14:13:48.531

2 2:45.126 14:16:33.657

3 2:29.698 14:19:03.355

4 2:29.178 14:21:32.533

5 2:32.248 14:24:04.781

6 2:33.463 14:26:38.244

Fastest lap: 2:08.010 
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 Po. 28 - # 31 SPANGARO S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.317 14:13:34.347

2 3:03.792 14:16:38.139

3 2:32.146 14:19:10.285

4 2:28.662 14:21:38.947

5 2:32.152 14:24:11.099

6 2:32.484 14:26:43.583

 Po. 29 - # 39 PIREDDA S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.043 14:13:47.073

2 2:38.369 14:16:25.442

3 2:34.859 14:19:00.301

4 2:35.080 14:21:35.381

5 2:34.021 14:24:09.402

6 2:34.751 14:26:44.153

 Po. 30 - # 23 ZERBO T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.219 14:13:46.249

2 2:44.828 14:16:31.077

3 2:38.317 14:19:09.394

4 2:37.318 14:21:46.712

5 2:38.857 14:24:25.569

6 2:42.814 14:27:08.383

 Po. 31 - # 19 SPAMPINATO M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.360 14:13:41.390

2 3:02.168 14:16:43.558

3 2:39.253 14:19:22.811

4 2:37.083 14:21:59.894

5 2:41.350 14:24:41.244

6 2:39.947 14:27:21.191

 Po. 32 - # 46 MESSNER L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.888 14:13:51.918

2 2:45.938 14:16:37.856

3 2:42.530 14:19:20.386

4 2:43.025 14:22:03.411

5 2:44.569 14:24:47.980

6 2:44.497 14:27:32.477

 Po. 33 - # 28 CASERTA D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.967 14:13:47.997

2 2:44.258 14:16:32.255

3 2:44.449 14:19:16.704

4 2:47.593 14:22:04.297

5 2:49.240 14:24:53.537

6 2:48.055 14:27:41.592

 Po. 34 - # 27 GENNAIOLI N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.683 14:13:37.713

2 3:13.640 14:16:51.353

3 2:33.685 14:19:25.038

4 3:09.046 14:22:34.084

5 2:42.287 14:25:16.371

6 2:41.853 14:27:58.224

 Po. 35 - # 26 MENICHELLI L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.487 14:13:43.517

2 2:49.173 14:16:32.690

3 2:38.761 14:19:11.451

4 2:42.324 14:21:53.775

5 3:38.026 14:25:31.801

6 2:55.612 14:28:27.413

 Po. 36 - # 40 SBRO` G. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:21.308 14:14:18.338

2 2:58.223 14:17:16.561

3 2:58.028 14:20:14.589

4 2:58.010 14:23:12.599

5 3:02.179 14:26:14.778

6 3:00.101 14:29:14.879

 Po. 37 - # 42 PORTONE T. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:11.194 14:14:08.224

2 3:36.872 14:17:45.096

3 3:12.180 14:20:57.276

4 3:19.074 14:24:16.350

5 3:10.819 14:27:27.169

 Po. 38 - # 41 STANISLAO G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:07.467 14:14:04.497

2 3:22.492 14:17:26.989

3 3:22.003 14:20:48.992

4 3:35.802 14:24:24.794

5 3:20.231 14:27:45.025

 Po. 39 - # 37 PIREDDA M. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:26.817 14:13:23.847

2 3:57.903 14:17:21.750

3 3:41.604 14:21:03.354

Fastest lap: 2:08.010 

3/3Mantova, domenica 13 ottobre 2019© MGMTiming


